
Nedis.cz/HPBT3261BK

Bezdrátová sluchátka Over-Ear
Maximální doba přehrávání na baterie: 24 hod | Vestavěný mikrofon | 
Ovládání stiskem | Podpora hlasového ovládání | Ovládání Hlasitosti | 
Včetně přepravního pouzdra
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPBT3261BK  | Product EAN number: 5412810327676
Inner Carton EAN: 5412810396528  | Outer Carton EAN: 5412810383610

Tato bezdrátová Nedis Bluetooth® Sluchátka jsou 
vybavena funkcí Aktivního Potlačení Hluku, které vás 
izoluje od okolí a sníží rušivé okolní zvuky až o 25 dB. To 
ještě více podtrhuje perfektně čistý zvuk a vyvážené basy 
těchto sluchátek, které zajišťují skutečně pohlcující 
zvukový zážitek. Funkce Potlačení Hluku Vám navíc může 
pomoci, pokud se potřebujete při práci maximálně 
soustředit nebo si chcete odpočinout při poslechu svých 
oblíbených skladeb během cestování ve vlaku či letadle.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Pevné skládací provedení s pohodlným hlavovým 

mostem a náušníky
• Připojení Bluetooth v5.0 pro bezdrátové 

streamování zvuku s pohodlným dosahem 10 m
• Funkce Aktivního Potlačení Hluku o až 25 dB 

snižuje rušivé zvuky (např. vlaků či letadel)
• Funkce rychlého nabíjení Vám za pouhých 10 

minut zajistí přehrávání na dalších 5 hodin
• Křišťálově čistý ostrý zvuk s dobře vyváženými 

basy

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK
https://Nedis.cz/HPBT3261BK

